



## Street Food District ApS

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 35656340

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.08.2020

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Street Food District ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 35656340

Stiftelsesdato: 28.01.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Pernille Strandby Møller

Jesper Julian Møller

## Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at fungere som administrativt selskab for øvrige selskaber i Julian Koncernen og selskaber med relation hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2019 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift. Driftsresultaterne er bedre end sidste år og over forventningerne ved indgangen til året. Julian-Group har i 2019 fortsat investeringen i konceptudvikling, udvikling af lederprogrammer mv.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v. og virksomhederne drives fra det hovedkontoret placeret ved Reffen.

Street Food District ApS' er Julian Groups administrationsselskab og løser en række opgaver for koncernselskaberne.

Årets resultat udviser et underskud på 3.573 t.kr. hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafregningen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafregningen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafregningen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.821.208</b>	<b>4.077.354</b>
Personaleomkostninger	2	(8.192.018)	(8.867.146)
Af- og nedskrivninger	3	(62.273)	(7.894)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.433.083)</b>	<b>(4.797.686)</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	46.603
Andre finansielle omkostninger	5	(140.919)	(354.483)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.574.002)</b>	<b>(5.105.566)</b>
Skat af årets resultat	6	1.001.315	1.121.489
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.572.687)</b>	<b>(3.984.077)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.572.687)	(3.984.077)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.572.687)</b>	<b>(3.984.077)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.224	7.235
Indretning af lejede lokaler		220.959	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>236.183</b>	<b>7.235</b>
Deposita		136.965	449.976
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>136.965</b>	<b>449.976</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>373.148</b>	<b>457.211</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.711	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	2.031.011	917.234
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		92.623	124.497
Udskudt skat		1.493.907	1.121.091
Andre tilgodehavender		943.586	1.714.491
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.753.838</b>	<b>3.877.313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.172</b>	<b>440.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.829.010</b>	<b>4.317.353</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.202.158</b>	<b>4.774.564</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	9	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		480.295	52.982
<b>Egenkapital</b>		<b>530.295</b>	<b>102.982</b>
Udskudt skat		12.761	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.761</b>	<b>0</b>
Anden gæld		272.742	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>272.742</b>	<b>0</b>
Bankgæld		134.586	29.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		694.919	877.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		717.067	2.728.083
Anden gæld	11	2.839.788	1.036.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.386.360</b>	<b>4.671.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.659.102</b>	<b>4.671.582</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.202.158</b>	<b>4.774.564</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	52.982	102.982
Koncerttilskud o.l.	0	4.000.000	4.000.000
Årets resultat	0	(3.572.687)	(3.572.687)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>480.295</b>	<b>530.295</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.902.420	7.713.713
Pensioner	390.758	471.207
Andre omkostninger til social sikring	102.841	141.864
Andre personaleomkostninger	795.999	540.362
	<b>8.192.018</b>	<b>8.867.146</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>16</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	62.273	7.894
	<b>62.273</b>	<b>7.894</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44.398
Renteindtægter i øvrigt	0	2.205
	<b>0</b>	<b>46.603</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.499	339.433
Renteomkostninger i øvrigt	8.278	5.071
Øvrige finansielle omkostninger	9.142	9.979
	<b>140.919</b>	<b>354.483</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.001.315)	(1.121.489)
	<b>(1.001.315)</b>	<b>(1.121.489)</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	23.678	0
Tilgange	18.899	272.322
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.577</b>	<b>272.322</b>
Af- og nedskrivninger primo	(16.443)	0
Årets afskrivninger	(10.910)	(51.363)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(27.353)</b>	<b>(51.363)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.224</b>	<b>220.959</b>

## 8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes den primære andel først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

## 9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	500	100	50.000
	<b>500</b>		<b>50.000</b>

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	272.742
	<b>272.742</b>

## 11 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	981.075	565.471
Feriepengeforpligtelser	550.386	471.281
Anden gæld i øvrigt	1.308.327	0
	<b>2.839.788</b>	<b>1.036.752</b>

## 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
